
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. balandžio 11 d. Nr. MV-18 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 15
1
 straipsnio 

10 dalimi ir 15
2
 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. 

vasario 28 d. įsakymu Nr. V-265 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. 

kovo 25 d. įsakymo Nr. V-361 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų 

vadovų ir jų pavaduotojų mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1.  S u d a r a u darbo grupę pasiūlymams dėl viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų mėnesinės darbo užmokesčio kintamosios dalies dydžių nustatymo pateikti : 

1.1. Zita Čaplikienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoja, darbo 

grupės pirmininkė; 

1.2. Evelina Grėbliauskienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyriausioji specialistė), darbo grupės narė, sekretorė; 

1.3. Agnė Vištajūnaitė – Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės 

narė. 

2. P a v e d u darbo grupei: 

2.1. įvertinti viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų veiklos rezultatų rodiklių 

įvykdymą; 

2.2. nustatyti mėnesinės algos kintamosios dalies procentinę išraišką pagal gautą rodiklių 

įvertinimą balais; 

2.3. ne vėliau, kaip iki 2023 m. balandžio 26 d. pateikti Savivaldybės merui pasiūlymus dėl 

viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio 

nustatymo.  

3. Pripažįstu netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės mero 2021 m. kovo 29 d. 

potvarkį Nr. MV-10 „Dėl darbo grupės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų veiklos rezultatų 

2020 m. rodikliams vertinti ir pasiūlymams dėl vadovo mėnesinės darbo užmokesčio pastoviosios ir 

kintamosios dalies dydžių nustatymo pateikti sudarymo“. 

 Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                             Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


